	    LISTA E KËSHILLTARËVE TË KOMUNËS SË TETOVËS 2022
  ЛИСТА НА СОВЕТНИЦИ НА ОПШТИНА ТЕТОВО 2022


	Emri dhe Mbiemri
Име и Презиме
	Numri telefonit - email

Број на телефон- e-маил 
	
	

	BESA
БЕСА
	
	
	

	1. Naim Ismaili
1. Наим Исмаили
	                           070/224-489

                  nismaili18@gmail.com
naimismaili@tetova.gov.mk

	
	

	2. Besa Kadriu
2. Беса Кадриу
	070/626-365

besa.kadriu@gmail.com
                  besakadriu@tetova.gov.mk

	
	

	3. Uka Aliti
3. Ука Алити
	071/480-765

ukaaliti@005gmail.com
ukaaliti@tetova.gov.mk

	
	

	4. Yllzana Zeqiri
4. Илзана Зеќири
	071/466-196
yllzanazeqiri1987@gmail.com
ilzanazeqiri@tetova.gov.mk

	
	

	5. Bekim Sadiki
5. Беким Садики
	071/500-857

bekim-sadiki@hotmail.com
bekimsadiki@tetova.gov.mk
	
	

	6. Halime Rustemi
6. Халиме Рустеми
	071/959-314

halime.mhm@gmail.com
halimerustemi@tetova.gov.mk

	
	

	7. Mimoza Zulbeari
7. Мимоза Зулбеари
	070/947-640
mimozaiss@hotmail.com
mimozazulbeari@tetova.gov.mk

	
	

	8. Mahije Sejfuli
8. Махије Сејфули
	072/757-906

mahijesejfuli20@gmail.com
mahijesejfuli@tetova.gov.mk

	
	

	9. Abduraim Maksuti
9. Абдураим Максути
	070/923-780

viganmaksuti@gmail.com
abduraimmaksuti@tetova.gov.mk

	
	

	
	
	
	

	10. Argjend Veliu 

10.Арѓенд Велиу 
	078/255-324

аrgjend.veliu@yahoo.com

	
	

	11.Merita Ajdini 
11.Мерита Ајдини
	                                    072/532-720
                            meritaajdini17@gmail.com

	
	

	12.Sulejman Fejzulla 

12.Сулејман Фејзула
	072/755-078                               sulejmanfejzulla92@gmail.com

	
	

	BDI
ДУИ
	
	
	

	13. Liridon Disha
13. Лиридон Диша
	071/609-981
liridondisha@gmail.com
liridondisha@tetova.gov.mk

	
	

	14. Veton   Murati
14. Ветон Мурати
	071/974-478
veton-murati@hotmail.com
vetonmurati@tetova.gov.mk

	
	

	15. Teuta Abazi
15. Теута Абази
	071/532-085

teutaabazi3@gmail.com
teutaabazi@tetova.gov.mk

	
	

	16. Amet Rexhepi
16. Амет Реџепи
	071/851-821

ametredzepi@hotmail.com
ametrexhepi@tetova.gov.mk

	
	

	17. Emin   Velija
17. Емин Велија
	071/588-071
e.velija87@gmail.com
eminvelija@tetova.gov.mk

	
	

	18. Lindita Jahjai
18. Љиндита Јахјаи
	071908527

ljahjai21@gmail.com 

linditajahjai@tetova.gov.mk

	
	

	19. Shpresa   Qazimi
19. Шпреса Ќазими
	070/979-449
qazimishpresa@gmail.com
            shpresaqazimi@tetova.gov.mk

	
	

	20. Fitim   Mustafi
20. Фитим Мустафи
	076/330-560
fitimmustafi1@gmail.com
fitimmustafi@tetova.gov.mk
	
	

	21. Kujtesa Bajrami
21. Кујтеса Бајрами
	075/250-676

kujtesa.bajrami1@gmail.com
kujtesabajrami@tetova.gov.mk

	
	

	22. Sali Elmazi
22. Саљи Елмази
	072/279-556

salielmazi@gmail.com
salielmazi@tetova.gov.mk

	
	

	23. Fatime Lika 

23. Фатиме Лика 
	078/260-933

fatimelikaa@hotmail.com
fatimelika@tetova.gov.mk

	
	

	ВМРО-ДПМНЕ
VMRO-DPMNE
	
	
	

	24. Анѓел Карапетров
24. Angjell Karapetrov
	071/391-791
karapetrov.angel@yahoo.com
angelkarapetrov@tetova.gov.mk

	
	

	25. Ратко Давидовски
25. Ratko Davidovski
	076/484-278
dratko@yahoo.com
ratkodavidovski@tetova.gov.mk

	
	

	26. Анита Бошкоска-Јованоска
26. Anita Boshkoska Jovanoska
	078/355-376
anitaboskoskajovanoska77@hotmail.com

	
	

	27. Станислав Бојчески
27. Stanislav Bojçeski
	072/309-190
sb22006@seeu.edu.mk
stanislavbojceski@tetova.gov.mk
	
	

	
	
	
	

	СДСМ
LSDM
	
	
	

	28. Gligorije Stojanovski
28. Глигорије Стојановски
	070/256-554

gstojanovski@t.mk
gligorijestojanovski@tetova.gov.mk
	
	

	29. Natasha Petrovska
29. Наташа Петровска
	071/346-327

n.gavrovska@gmail.com
natashapetrovska@tetova.gov.mk

	
	

	
	
	
	

	ALTERNATIVA
АЛТЕРНАТИВА
	
	
	

	30. Faton Selami
30. Фатон Селами
	070/964-305
fselami84@gmail.com
fatonselami@tetova.gov.mk
	
	

	
	
	
	

	PDSH
ДПА
	
	
	

	31. Visar Palloshi
31. Висар Палоши
	070/488-487
vpalloshi@gmail.com
visarpalloshi@tetova.gov.mk

	
	

	
	
	
	


